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Utbildningen är en yrkesinriktad profilkurs som omfattar två terminer och görs
tillsammans med organisationen Testa Mission. Deltagarna får möjlighet att lära sig om vad 

missionsuppdraget innebär, vilket man får göra i både helklass och mindre team. Utbildningen 
utgår ifrån Värnamo men är till största delen förlagd på platser i Sydamerika och Afrika.

PLATS: 

Värnamo, Sydamerika, Afrika

INTERNAT:  Ja

KURSSTART:  19 aug 2026

STUDIESTÖDSNIVÅ (CSN):

Gymnasienivå A2

SISTA ANSÖKNINGSDAG:

15 maj 2026

Kursbeskrivning
Kursen riktar sig till dig som vill fördjupa din tro på Gud och växa i din kallelse. 

Du kommer under läsåret få möjlighet att upptäcka och använda dina gåvor, 

bland annat genom att utbildas i en annan kultur och erfara en annan typ av 

församlingsliv än vad som är vanligt i Sverige. Kursen syftar till att uppmuntra 

för ett helt liv i tjänst för Gud, oavsett var man befinner sig eller har för yrke. 

Camilla Moberg

Kursledare Missionskursen
 

070 - 182 00 80

Kursinnehåll
I augusti genomförs två veckors introduktion på internat i Sverige där man 

förbereds genom undervisning, praktisk information, samarbetsövningar mm. 

Därefter sker utresan till ett annat utbildningsland där man befinner sig under 

nio månader. Introduktion på plats leds av svensk handledare som introducerar 

kursdeltagarna för lokal handledare och lärare samt för lokal församling och till 

de praktikplatser där arbetsplatsförlagt lärande genomförs. 

Efter introduktionen börjar veckorytmen som varvar teoretiska och praktiska 

studier med bland annat online-lektioner från Sverige, litteraturstudier, samtal, 

lokal språkundervisning, rapportskrivande mm. Under läsåret kommer man att 

studera följande kurser: Det kristna uppdraget, Kulturförståelse & kommunika-

tion, Att läsa och förstå Bibeln, Lärjungaskap, Församling, Missionsstrategi, och 

Media som verktyg.

Med start vårterminen 2026 erbjuder vi nu även möjligheten att åka ut i fält

endast under vårterminen, genom vår förkortade missionskurs

Missionsterminen UTSÄND. Intresseanmälningar till UTSÄND tas emot löpande 

och ansökningsprocessen sker under sommaren/hösten. 

I mitten av läsåret möts de som går hela vår 9-månaderskurs och som är i

samma världsdel till kursdagar på internat, då lärare från Sverige kommer ut 

och undervisar på plats. I maj är det dags för hemfärd till Sverige där man

avslutar läsåret tillsammans med kursdagar i Värnamo där man delar erfaren-

heter, berättar vittnesbörd och uppmuntras att fortsätta leva missionellt. 

Kostnader
Som deltagare betalas en kursavgift som tidigare läsår legat på 32 000 kr

(viss justering kan förekomma inför kommande läsår). I kursavgiften ingår alla 

resor, försäkring samt boende och mat i samband med kursdagar på internat. 

Kursdeltagare betalar även 2 000 kr/månad för löpande kostnader. Utöver 

detta ordnar och betalar man själv för kurslitteratur, eventuella vaccinationer, 

samt för eventuella visumkostnader upp till 2 000 kr.

Ansökan
Gör din ansökan via ansökningsformuläret på SchoolSoft.

Ansök via denna länk: https://sms.schoolsoft.se/fhsk/jsp/LoginApplicant.jsp?application_education_id=27479

camilla@testamission.se

www.testamission.se
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